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Dwuczęściowa półka na biurko
HUGEL15 Ciemne drewno

Cena 322,19 zł

Numer katalogowy SPPHUGEL15N

Kod EAN 5903031058635

Opis produktu

Dwupoziomowa półka nad biurko Spacetronik HUGEL 15

Chcesz uporządkować przestrzeń wokół siebie? Chcesz, by wygodniej Ci się pracowało? W takim razie  półka Spacetronik
HUGEL 15 może być stworzona właśnie dla Ciebie! Została podzielona na 2 osobne części, z czego jedna z nich jest
wyposażona w specjalną rynienkę na telefon. Jednak to dopiero początek. Odkryj wszystkie zalety, jakie czekają na Ciebie przy
półce HUGEL 15!

Półka nad biurko do monitora Spacetronik HUGEL 15 - Najważniejsze cechy

- Komfort: Pracuj wygodnie, mając wszystkie najpotrzebniejsze przedmioty blisko siebie.
- Styl i wytrzymałość: Minimalistyczny i uniwersalny kolor ciemnego drewna. Wykonana ze stali i płyty pilśniowej.
- Funkcjonalność: Trzymaj na niej książki, monitor, tablet czy też laptopa.

Dwupoziomowa nowoczesna półka na wszystko, czego potrzebujesz

W celu umożliwienia Ci jak największego komfortu pracy półka Spacetronik HUGEL 15 zapewnia Ci aż dwa poziomy. Dzięki
temu na pierwszym będziesz mógł trzymać np. monitor i laptopa, a na dolnej telefon, tablet, książki czy też notesy. Z
łatwością będziesz w stanie przechowywać na niej wszystko to, co jest Ci potrzebne do komfortowej pracy.

 

Ciesz się w pełni wszystkimi zaletami, jakie zapewnia Ci półka Spacetronik HUGEL 15. Wszystko dzięki tym małym detalom, w
które została ona wyposażona. Dolna półka posiada wygodną, uniwersalną rynienkę. Będziesz mógł w niej trzymać zarówno
swój telefon, jak i tablet. Trzymaj je zawsze pod ręką i to w taki sposób, że będziesz mógł cały czas widzieć ich ekran. Dzięki
temu Twoja przestrzeń do pracy stanie się jeszcze bardziej wielofunkcyjna. W tym samym momencie będziesz mógł
wyświetlać potrzebne Ci informacje na monitorze, laptopie, tablecie i telefonie. Twoje biurko zamieni się w profesjonalne
wielofunkcyjne miejsce pracy z dużą przestrzenią do przechowywania.

Łatwy montaż - Bezproblemowo zmieniaj lokalizację półki Spacetronik HUGEL 15

Półkę do biurka przymocujesz z łatwością za pomocą 2 zacisków. Takie rozwiązanie nie tylko zapewni Ci odpowiednią
stabilność. Sprawi ono również, że półkę będziesz mógł szybko i bez problemu przenosić z jednego miejsca w drugie. Co
ważne, nie pozostawiając po tym żadnych większych śladów użytkowania.
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Uporządkuj przestrzeń wokół siebie z biurowym akcesorium HUGEL 15

Dzięki tak szerokiemu wachlarzowi zastosowań będziesz w stanie uporządkować przestrzeń wokół siebie. Wszystkie
sprzęty elektroniczne, notesy czy też dokumenty będziesz w stanie utrzymywać w porządku jednak wciąż pod ręką dostępne
zawsze wtedy, gdy ich potrzebujesz. Co więcej, jest ona kompatybilna z różnymi uchwytami na monitor. Również takimi,
które zapewniają różnego rodzaju rozwiązania pozwalające na schludne prowadzenie przewodów. Dzięki temu wszystkiemu
Twoje biurko będzie bardziej uporządkowane, a ty skupisz się w pełni na pracy czy też rozrywce.

Zadbaj o swoje zdrowie z minimalistyczną półką Spacetronik HUGEL 15

Dzięki zastosowaniu półki Spacetronik HUGEL 15 będziesz mógł trzymać swój monitor na podwyższeniu. Jest to o tyle
istotne, że monitor powinien się zawsze znajdować na wysokości Twojego wzroku. Dzięki temu nie będziesz musiał unosić
głowy cały czas w górę ani opuszczać w dół. Przyjmiesz bardziej naturalną pozycję ciała, pozbawioną niepotrzebnych napięć
mięśniowych. Tym samym unikniesz bóli szyi, karku, ramion czy też pleców. Stosując półkę Spacetronik HUGEL 15 zadbasz o
swoje zdrowie.

Specyfikacja techniczna:

Kolor: Ciemne drewno,
Wymiary: 1060×275×296 mm,
Ilość półek: 2,
Udźwig maksymalny: 30 kg,
Zarządzanie przewodami: Tak,
Kąt nachylenia: Brak,
Materiał: Stal, płyta pilśniowa MDF,
Rynna na telefon/tablet: Tak,
Blokada do laptopa: Tak.
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